PAGE
3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 03.08.2017 г. № 186-р

        п. Шумячи
	О проведении праздника поселка Шумячи «Поселок мой, тебе пою я славу»

В целях сохранения и развития культурно-исторических традиций, организации культурного отдыха населения, сохранения традиций общения жителей, в рамках  проведения 430- летнего юбилея с момента первого упоминания в Литовской грамоте местечка Шумячи

1. Провести 24 сентября 2017 года на территории п.Шумячи Смоленской области праздник поселка Шумячи «Поселок мой, тебе пою я славу», посвященный 430 - летию с момента первого упоминания в Литовской грамоте местечка Шумячи.

2.  Утвердить прилагаемый состав организационного комитета по подготовке и проведению праздника поселка Шумячи «Поселок мой, тебе пою я славу».

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области Д.А. Каменева.

Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                             А.В. Голушков

	УТВЕРЖДЕН

распоряжением Администрации муниципального образования «Шумячский район»  Смоленской области
от «03» 08.2017 г. № 186-р

Состав

организационного комитета по подготовке и проведению                                   праздника поселка Шумячи «Поселок мой, тебе пою я славу»
	Каменев                               Дмитрий Анатольевич
	-
	заместитель Главы муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, председатель оргкомитета

	Варсанова

Галина Аркадьевна
	-
	заместитель Главы муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, заместитель председателя оргкомитета

	Дмитриева                             Наталья Михайловна
	-
	начальник Отдела городского хозяйства Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, секретарь оргкомитета.

	Члены оргкомитета:

	Семенова

Татьяна Георгиевна
	-
	начальник Отдела по культуре и спорту Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

	Кулешова

Ирина Григорьевна
	-
	начальник Отдела по образованию Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

	Заходная                                Надежда Григорьевна
	-
	начальник Финансового управления Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

	Старченкова                          Валентина Петровна
	-
	Глава муниципального образования Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области (по согласованию)

	Лесникова                                     Ирина Геннадьевна
	-
	Глава муниципального образования Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области (по согласованию)

	Савков                                     Константин Иванович
	-
	Глава муниципального образования Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области (по согласованию)

	Кулешова                            Инна Витальевна
	-
	Глава муниципального образования Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области (по согласованию)

	Бондарева                              Наталья Борисовна
	-
	Глава муниципального образования Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области (по согласованию)

	Марченкова

Нина Александровна
	-
	Глава муниципального образования Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области (по согласованию)

	Казакова

Наталья Михайловна
	-
	Глава муниципального образования Шумячское городское поселения  (по согласованию)

	Бондарев

Алексей Викторович
	-
	начальник Шумячского РЭС филиала ПАО «МРСК – Центра» - «Смоленскэнерго» (по согласованию)

	Друковский

Юрий Николаевич
	-
	начальник отделения полиции по Шумячскому району Межмуниципального отдела МВД Российской Федерации "Рославльский", подполковник полиции (по согласованию)

	Гавриков

Николай Николаевич
	-
	начальник 51 ПСЧ ФГКУ «ОФПС по Смоленской области» (по согласованию)

	Михеенкова

Татьяна Павловна
	-
	председатель Шумячского РАЙПО (по согласованию)

	Сапегин

Андрей Михайлович
	-
	начальник МУП «Шумячское РПО КХ» (по согласованию)

	Макуха

Вера Михайловна
	-
	главный врач ОГБУЗ «Шумячская ЦРБ» (по согласованию)